会員各位

令和 7 年 2 月吉日

4 月からのシステム変更と手数料改定のお知らせ

平素は当クラブをご利用いただき、誠にありがとうございます。

令和 7 年 4 月 1 日より、当クラブのシステム変更及び手数料改定を下記の通り実施いたしますので、ご案内申

し上げます。

1. 振替システム変更

1.1 振替回数の変更

※ クラブ都合（祝日等）による休館の場合は、現行通り振替可能です。

※ テスト日を振替えた場合はテストを行いません。ただしテスト日に時間変更をした場合はテストを受けるこ

とが出来ます。アプリで時間変更の登録後フロントに『時間変更でテストする』旨を必ずお電話にて申請をし

てください。申請はテスト日の午前 10：59 までに行ってださい。

  例：（火曜日 16 時在籍）テスト 25 日・・・別日に振替えた場合はテストがありません

・・・25 日 15 時に振替し、テスト申請された場合はテスト実施可

※ 学童会員様の振替については変更ありません。

1.2 振替登録について（変更はありません）

 振替の登録は希望レッスン日の当日 10:59 までに行ってください。

 再振替も可能です。当日 11:00 を過ぎますと変更・キャンセルは出来ませんのでご注意ください。

2. 手数料改定

区分 現行 改定後

コース変更手数料 200 円 500 円

会費事務手数料（月会費未納時） 200 円 500 円（注）

(注)会費事務手数料は振込手数料（ゆうちょ 55 円・その他金融機関 150 円）にプラスされます。

※ 振込手数料は金融機関へ請求をするときにかかる手数料です。

ご不明な点がございましたら、お気軽にお問い合わせください。

今後とも、当クラブをご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

※ 変更事項に伴い 4 月分のアプリの操作は令和 7 年 4 月 1 日から行って頂きますようお願い致します。

株式会社久ケ原スポーツクラブ

03-3751-8191

成人コース

コース 現行 改訂後

週 1 回 4 回 変更なし

週 2 回 8 回 変更なし

振替期限
翌月末

まで

翌々月末

まで

ベビーコース

コース 現行 改訂後

週 1 回 1 回 4 回

振替期限
翌々月末

まで
変更なし

チャイルドコース

コース 現行 改訂後

週 1 回 1 回 4 回

週 2 回 2 回 8 回

振替期限
翌々月末

まで
変更なし